
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 6/2022-0019 

 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria técnica e 

acompanhamento in loco de processos junto aos Órgãos da Administração Pública Federal Direta e 

Indireta em Brasília/DF, como também visitas técnicas mensalmente ao municipio de Pau dos 

Ferros/RN 

1. Fica excluído do Edital do Pregão Eletrônico n° 6/2022-0019 os itens:  

10.1.3.2. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA-FINANCEIRA:  

Item 10.1.3.4  
Item 10.1.3.5 
Item 10.1.3.6 
Item 10.1.3.7 
Item 10.1.3.8 
Item 10.1.3.9 

 
Fica prorrogada a data do certame para o dia 27/04/2022, às 09:00. O certame será realizado por       
meio do portal de compras públicas, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br 
pelo pregoeiro David Jhenison Soares Fernandes. 
 
  
Os demais itens do edital do Pregão Eletrônico n° 6/2022-0019 ficam inalterados.  
 
 
 
 
 
 

Pau dos Ferros/RN, 08 de abril de 2022. 
 
 
 

 

 

David Jhenison Soares Fernandes 
PREGOEIRO OFICIAL 
Port. N° 331/2021 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 
 


